
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 ALBERTI DE MAS, ÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL 1973 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 COLINAS SUÁREZ, Mª ISABEL 1972 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

Banderas Master +45 F

Página 1 de 1

Resultados

1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MOURE COBOS, ANA 1980 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 VÁZQUEZ IGLESIAS, MARÍA EVANGELINA 1977 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 SEQUEIRO FONTANILLAS, MARÍA 1979 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 4 14

5 CAGIAO RODRÍGUEZ, NATALIA 1978 Club Salvamento Sada - SASA 5 13

Banderas Master -45 F

Página 1 de 1

Resultados

1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL 1973 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 PUGA CAMEAN, SANDRA RAQUEL 1976 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 4 14

5 ALBERTI DE MAS, ÁFRICA 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

6 COLINAS SUÁREZ, Mª ISABEL 1972 Club Salvamento Sada - SASA 6

Carrera con tabla de salvamento Master +45 F
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VÁZQUEZ IGLESIAS, MARÍA EVANGELINA 1977 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 CAGIAO RODRÍGUEZ, NATALIA 1978 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 MOURE COBOS, ANA 1980 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

Carrera con tabla de salvamento Master -45 F
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 FERNÁNDEZ GASALLA, CARMEN 1966 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 COLINAS SUÁREZ, CARMEN 1976 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 COLINAS SUÁREZ, Mª ISABEL 1972 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 FERNÁNDEZ BELLO, MARÍA ISABEL 1973 Club Salvamento Sada - SASA 4

Carrera con ski de salvamento Master +45 F
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VÁZQUEZ IGLESIAS, MARÍA EVANGELINA 1977 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 CAGIAO RODRÍGUEZ, NATALIA 1978 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 VÁZQUEZ NAUSS, BÁRBARA 1982 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 MOURE COBOS, ANA 1980 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 SEQUEIRO FONTANILLAS, MARÍA 1979 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL No Presentado 

Carrera con ski de salvamento Master -45 F
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CALVETE GARCÍA, EUGENIO 1971 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 5 13

6 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 6 12

7 SUÁREZ DA SILVA, JUAN RAMÓN 1973 Club Salvamento Vilagarcía 7 11

8 CAMPOS FERNANDEZ, AURELIO 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 8 10

9 VAZQUEZ MEIJIDE, JOSÉ LUÍS 1970 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10 7

11 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 11 6

12 MOURO GERPE, JOSE MANUEL 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 CERVIÑO CAREGNATO, ROBERT 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13

Banderas Master +45 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 RODRÍGUEZ FERRÍO, PABLO 1989 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 VIDAL BALSA, BORJA 1989 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 MANZANARES ARIAS, JORGE 1983 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 3 16

4 CASTRELO CONDE, FRANCISCO JAVIER 1977 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

5 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

Banderas Master -45 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 2 18

3 SUÁREZ DA SILVA, JUAN RAMÓN 1973 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 6 12

7 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 7 11

8 CALVETE GARCÍA, EUGENIO 1971 Club Salvamento Sada - SASA 8

9 VAZQUEZ MEIJIDE, JOSÉ LUÍS 1970 Club Salvamento Vilagarcía 9 8

10 CAMPOS FERNANDEZ, AURELIO 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 10 7

11 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 11 6

12 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 12

13 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 13

14 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 14 3

15 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

16 PISO NEIRA, MANUEL 1967 Club Acuático Umia 16 1

Carrera con tabla de salvamento Master +45-49 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MANZANARES ARIAS, JORGE 1983 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 1 20

2 CASTRELO CONDE, FRANCISCO JAVIER 1977 Club Salvamento Vilagarcía 2 18

3 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 VIDAL BALSA, BORJA 1989 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 RODRÍGUEZ FERRÍO, PABLO 1989 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 5 13

Carrera con tabla de salvamento Master -45 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 SUÁREZ DA SILVA, JUAN RAMÓN 1973 Club Salvamento Vilagarcía 1 20

2 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 2 18

3 CHACÓN SOUTO, BRUNO 1974 Club Salvamento Sada - SASA 3 16

4 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA 4 14

5 VICENTE DAVILA, FERNANDO 1971 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 DEL RIO SURRIBAS, FERNANDO 1975 Club Salvamento Sada - SASA 6

7 POLANCO PEREIRO, CARLOS 1972 Club Salvamento Sada - SASA 7

8 SEQUEIRO FONTANILLAS, ALBERTO 1970 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 8 10

9 CALVETE GARCÍA, EUGENIO 1971 Club Salvamento Sada - SASA 9

10 AMADO RODRÍGUEZ, MANUEL 1976 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 10 7

11 VAZQUEZ MEIJIDE, JOSÉ LUÍS 1970 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 MARTÍNEZ POSE, ALBERTO 1969 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 12 5

13 CAMPOS FERNANDEZ, AURELIO 1972 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 13 4

14 CALVO SORRIVAS, JAVIER 1969 Club Acuático Umia 14 3

15 BLANCO MAGALLÁN, ALEJANDRO 1974 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

Carrera con ski de salvamento Master +45 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS

BERGONDO

01 may. 2021 (Playa)



Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 VIDAL BALSA, BORJA 1989 Club Salvamento Sada - SASA 1 20

2 MANZANARES ARIAS, JORGE 1983 Virgentis Salvamento Bergantiños VIRSAL 2 18

3 CASTRELO CONDE, FRANCISCO JAVIER 1977 Club Salvamento Vilagarcía 3 16

4 ABALO VILAS, SALVADOR 1980 Club Salvamento Vilagarcía 4 14

Carrera con ski de salvamento Master-45 M
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1º XORNADA LIGA GALEGA DE AUGAS ABERTAS
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01 may. 2021 (Playa)


